

Odpowiedź na pytania Oferentów dot. zapytania ofertowego na budowę hali produkcyjno-magazynowej – BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnętrznymi i infrastrukturą zewnętrzną - numer postępowania OGN/PO/03/2017 – inwestor KZWM OGNIОCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 18-03-2017

Treść pytania:

1. Prosimy o jednoznaczne określenie wraz z zaznaczeniem na rysunku, jakie zakres robót drogowych, zagospodarowania terenu oraz sieci zewnętrznych należy ująć w ofercie na etap B.

Odpowiedź:

Sieci zewnętrzne - należy uwzględnić wszystkie sieci na całym obszarze objętym inwestycją – zgodnie z całym PZT.

Zagospodarowanie terenu - należy uwzględnić obszar obejmujący powierzchnię od zachodniej granicy działki ew. 1610/146 do osi 14 budynku.

Roboty drogowe - Nawierzchnia obejmuje powierzchnię od zachodniej granicy działki 1610/146 do osi 14 budynku, natomiast od osi 14 budynku do wschodniej granicy działki ew. 6883/3 należy wykonać podbudowę do rzędnej -0,20m. Obszar z wykonaną nawierzchnią należy odgradzić tymczasowym ogrodzeniem od terenu z wykonaną podbudową tj. w osi 14 budynku. Zamówienie obejmuje oznakowanie/organizację ruchu na przeznaczony do tego celu powierzchni od zachodniej granicy działki ew. 1610/146 do osi 14 budynku.

2. W zakresie ogrodzenia istnieje rozbieżność pomiędzy projektem architektury i drogowym. Inna jest trasa ogrodzenia oraz ilość bram. Prosimy o wyjaśnienie, który projekt jest właściwy.

Właściwy jest projekt architektoniczny.

3. W załączonej dokumentacji brak jest projektu rozbiórek. Wg czego należy dokonać wyceny tych prac?

Obwód wynosi ok 65 m, prawdopodobny poziom posadowienia ok -1,5 m, możliwa jest rozbiórka metodą ręczną.

4. Prosimy o wyjaśnienie, czy oferta ma obejmować wykonanie przyłącza ciepłowniczego czy też zostanie ono wykonane przez dostawcę ciepła.

TAK. Zakres zamówienie obejmuje wykonanie przyłącza ciepłowniczego.

5. W jakim zakresie należy skalkulować roboty dotyczące prac w wymiennikowni.

W pełnym zakresie..



6. Prosimy o określenie, które przebudowy sieci zewnętrznych i w jakim zakresie należy ująć w ofercie. Czy dla przebudów jest osobna dokumentacja? Jeśli tak to prosimy o jej udostępnienie.

Należy uwzględnić wszystkie sieci na całym obszarze objętym inwestycją – zgodnie z całym PZT. Wszystkie projekty udostępniono w folderze INFR.

7. Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na konieczność wykonania „budowy budynku wymiennikowni”. Nie odnajdujemy takiego budynku – wymiennikownia jest zlokalizowana wewnątrz hali. Prosimy o wyjaśnienie.

Budynek wymiennikowni określony w zapytaniu ofertowym w pkt. 5.1 poz. 9, znajduje się w północno-wschodnim narożniku terenu inwestycyjnego –rys. A-01 PZT.

8. Czy w ofercie należy ująć dostawę i montaż zbiorników gazów technicznych? Jeśli tak to prosimy o wskazania z jakiego dostawcy gazów korzysta w chwili zakład?

NIE.

9. Jakie instalacje gazów technicznych należy ująć w ofercie – prosimy o szczegółowe wylistowanie.

Instalacja: sprężonego powietrza, azotu, argonu, dwutlenku węgla.

10. Prosimy o określenie jakie elementy stanowią dostawę inwestorską (materiały, roboty, instalacje)?

Brak dostaw inwestorskich.

11. W opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o kanałach technologicznych. Która dokumentacja opisuje ten zakres? Jakie kanały i gdzie zlokalizowane należy ująć w ofercie.

Przedmiot zapytania ofertowego określony jest w pkt. 5.1 poz.1-26 zapytania ofertowego. Kanały technologiczne nie należą do zakresu zamówienia. Kanały technologiczne występowały w dokumentacji budowlanej. Wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji wykonawczej (wraz ze zmianami jakie zostały wprowadzone)

12. Prosimy o dostarczenie projektu rozbiórki fundamentów.

Obiekt jest o tak niskim stopniu skomplikowania, że nie wymaga projektu rozbiórki.

Data odpowiedzi: 22-03-2017r

Paweł Wojewodzik
Wiceprezes Zarządu

KZWM OGNIOSCHRON
Spółka Akcyjna
ul. Krakowska 83c Tel. (33) 875-10-70
34-120 Andrychów Fax (33) 875-10-77
NIP 551-20-57-431 REGON 070908888
KRS 00000846R1

29